
2013.02.24. Magyar Labdarúgó Szövetség adatbankja

adatbank.mlsz.hu/pr01/p01_jegyzokonyv_nez.asp?p_merk_id=668218 1/1

Magyar Kupa Magyar Labdarúgó Szövetség

2013.02.23 - Szombat 14:00 Budapest, Bozsik József Stadion

HONVÉD KFT. 0 - 1
0 - 0

GYŐRI ETO FC KFT.

játékvezető: FARKAS ÁDÁM asszisztens: KELEMEN ATTILA ellenőr: KURMAI ZOLTÁN

tartjv.: BECSÉRI DÁNIEL VARGA GÁBOR ifj. szöv.ell.: NAGY ISTVÁN

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

5. férfi labdarúgás felnőtt kupa 2012/2013 668218
mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

71 KEMENES SZABOLCS 115831
36 BARÁTH BOTOND 111618
26 HIDI PATRIK 158285
25 LOVRIC IVAN 328941
11 LANZAFAME DAVIDE 564506
9 DÉLCZEG GERGELY 119318
4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

13 ALCIBIADE RAFFAELE 564734
20 IVANCSICS GELLÉRT 126381
33 ZIVANOVIC BORIS 516666
30 VÉCSEI BÁLINT 201771

1 STEVANOVIC SASA 240047
5 HAD MARIAN 565010
9 KRONAVETER ROK 516846

11 VARGA ROLAND 133686
15 VÖLGYI DÁNIEL 118840
16 LIPTÁK ZOLTÁN 106442
17 PÁTKAI MÁTÉ 133489
21 STRESTIK MAREK 465074
22 SVEC MICHAL 517005
24 KAMBER DJORDJE 344529
29 KOLTAI TAMÁS 164893

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

7 VERNES RICHÁRD 114076
72' DÉLCZEG GERGELY helyett 119318

24 DIARRA DRISSA 516599
85' IVANCSICS GELLÉRT helyett 126381

8 GEORGE IKENNE-KING PATRICK 518328
67' ZIVANOVIC BORIS helyett 516666

31 CZUCZI MÁRTON 169275
22 DIABY SOULEYMANE 469452
77 NAGY GERGŐ 192614
15 MARTINEZ LEANDRO ANTONIO 564509

6 KINK TARMO 393111
71' VARGA ROLAND helyett 133686

12 NIKOLA TRAJKOVIC 435728
77' PÁTKAI MÁTÉ helyett 133489

19 ANDRIC NEMANJA 516883
65' KOLTAI TAMÁS helyett 164893

30 MOLNÁR PÉTER 250752
2 TAKÁCS ÁKOS 164447
8 DUDÁS ÁDÁM 167305

20 NICOREC ONISOR-MIHAI 401717
név Kispad igazolás név Kispad igazolás
MARCO ROSSI vezetőedző 517064
SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256
SIMON GÁBOR technikai vezető 328387
SZILAS ÁDÁM orvos 319824
KISS ISTVÁN gyúró 344930
LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723
TÓTH IVÁN kapusedző 129493

PINTÉR ATTILA vezetőedző 401660
FARKAS JÓZSEF edző 359147
LENCSE GYULA technikai vezető 167708
MAÁR RÓBERT orvos 462747
VÉGH BARNABÁS gyúró 328905
TŐKÉS LÁSZLÓ kapusedző 111191
HOLANEK ZOLTÁN erőnléti edző 347957
NICSENKO IGOR egyéb 125557

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás
80' KINK TARMO 393111

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás
88' KEMENES SZABOLCS sárga lap 115831
79' VÉCSEI BÁLINT piros lap 201771

88' KRONAVETER ROK sárga lap 516846
55' VÖLGYI DÁNIEL sárga lap 118840
51' KAMBER DJORDJE sárga lap 344529

0,1953125 seconds


